
Conselho Regional de Medicina

Rua Adolfo Brasil, 37
www.cfmv.org.br/crmvrr.htu

PORTARIA Nº 

 
O Presidente do Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado de 
Roraima – CRMV-RR, no uso das atribuições que lhes são conferida pelas alíneas 
“a”;”b”;”i” e ‘m’ do Art. 11, do seu Regimento Interno aprovado pela resolução CFMV 
Nº 591, de 26 de janeiro de 1992, do egrégio Conselho Federal de Medicina 
Veterinária – CFMV,   
RESOLVE: 
 
 Art. 1º. Designar 
CPF nº 013 535 772 10
Assessora Administrativa do Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado 
de Roraima - CRMV-RR.
 Art. 2º. Esta portaria entra em vigor 
disposições em contrário.

 

 
Serviço Público Federal 

Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado de Roraima 

CRMV-RR 
Rua Adolfo Brasil, 370 – São Francisco– 693.305-020 – Boa Vista – Roraima

www.cfmv.org.br/crmvrr.htu - Tel.: (095) 3224-5103 – crmv.rr@gmail.com

PORTARIA Nº 45, DE 01 DE MAIO DE 2021
 

Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado de 
, no uso das atribuições que lhes são conferida pelas alíneas 

“a”;”b”;”i” e ‘m’ do Art. 11, do seu Regimento Interno aprovado pela resolução CFMV 
Nº 591, de 26 de janeiro de 1992, do egrégio Conselho Federal de Medicina 

Designar Suellen Caroline Rodrigues Ribas, BR
013 535 772 10 e RG nº 354152-5 SSP/RR, do emprego em comissão de 

Assessora Administrativa do Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado 
RR. 

º. Esta portaria entra em vigor em 01 de maio de 2021
disposições em contrário. 

Boa Vista – RR, 01

José Ricardo Soares da Silva 
CRMV/RR Nº 0100 

Presidente 
 

Veterinária do Estado de Roraima – CRMV/RR 

Roraima 
crmv.rr@gmail.com 

MAIO DE 2021. 

Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado de 
, no uso das atribuições que lhes são conferida pelas alíneas 

“a”;”b”;”i” e ‘m’ do Art. 11, do seu Regimento Interno aprovado pela resolução CFMV 
Nº 591, de 26 de janeiro de 1992, do egrégio Conselho Federal de Medicina 

BR asileira, solteira, 
SSP/RR, do emprego em comissão de 

Assessora Administrativa do Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado 

e 2021, revogando-se as 

 
 

01 de maio de 2021. 
 
 
 
 


